
 
Муниципальное бюджетное                                                 

общеобразовательное учреждение      

 «Светлинская средняя                                                                    

общеобразовательная школа №1» 

 462740, ул. Овечкина, д.9, пос. Светлый,  

Светлинский район, Оренбургская обл. 

телефон: (35366) 2-19-38, 2-19-34 

e-mail: svetschool1-2007@yandex.ru                    

                  

                   ПРИКАЗ 

26.05.2025               № 43-д 

           п. Светлый 

Об утверждении единого примерного меню 

 на 12 дней на летний сезон 2025 г. 

 для воспитанников лагерей дневного пребывания (ЛДП)  

на базе школы 
 

             В целях сохранения и укрепления здоровья детей и подростков, 

совершенствования и повышения эффективности системы организации 

питания, улучшения  его качества,  для организации полноценного 2-х 

разового горячего питания воспитанников лагерей дневного пребывания на 

базе школы и на основании приказа УО ОРД № 69-о от 05.05.2025г. «Об 

утверждении единого примерного меню на 12 дней на летний сезон 2025 года 

для воспитанников лагерей дневного пребывания (ЛДП) на базе 

образовательных организаций Светлинского района» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить единое примерное меню на 12 дней (завтраки, обеды)  

для лагеря дневного пребывания на базе МБОУ Светлинская СОШ№1 в 

летний сезон 2025 года (приложение). 

2. Повару – бригадиру Дворцовой Н.В.  организовать 2-х разовое 

горячее питание для воспитанников ЛДП на базе школы и для 

воспитанников ЛДП МБУ ДО «Спортивная школа Светлинского района  

на летний сезон 2025 года согласно единого примерного меню для ЛДП  

на базе ОУ в летний сезон 2025 года требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20, 

за счет   средств областного бюджета в размере 138,64 рубля за каждый 

день фактического посещения на каждого воспитанника. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы                                    С.В. Нефедова  

С приказом ознакомлены               Н.В. Дворцова 

 

garantf1://27420188.0/

		2025-06-11T09:34:30+0500
	Нефедова Светлана Викторовна
	я подтверждаю этот документ




